Testes venerabilis Anthonius Comte, presbiter, et Vincentius Fullea, notarius, cives Dertuse.”<sup>799</sup>

---

<sup>797</sup> ACT. *Protocol de Guillermo Vidal*.

Sánchez Gozalbo, 1943, p. 98. doc. XXII; Mocholí, 2009, p. 459.

<sup>798</sup> ANM. *Protocol de Pedro Sans*, junior.

Sánchez Gozalbo, 1943, p. 100-103, doc. XXV; Mocholí, 2009, p. 459.

<sup>799</sup> ACT. *Protocol de Guillermo Vidal*.

La segona està datada en abril del 1416, per la qual rep la quantitat de 385 florins pel mateix encàrrec.

Es coneix, gràcies al document de 1416, un altra obra, a més que de nou era habitant de la vila de Morella. Aquest al·ludeix a l'època, perquè ha rebut de Berenguer Roig i Guillermo de Ferreres, *jurats* de Xert (Baix Maestrat), 50 florins, resta dels 420 que li devien per la confecció d'un retaule, baix l'advocació de la Verge Maria, destinat a l'església del dit lloc.

“Die XV octobris anno CCCC°XVI°.

Sit omnibus quod ego Petrus Lembri, pictor, habitator ville Morella, scienter confiteor et in veritate recognoscho me habuisse et numerando recepis a vobis, Berengario Roig et Guillermo de Ferreres, iuratis loci de Xert, licet absentibus ut presentibus, quinquaginta florenos auri Aragonum (...) dare ratione unius retabuli quod ego facere (...).

Sig[signe]num mei Petri Lembri, predicti, qui hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius rei discretus Pasquasius Ros, notarius, et Dominicus Spasa, faber, Morelle vicini.”<sup>800</sup>

Res se sap del pintor fins quatre anys després, el 1420, però es segur que havia rebut més comandes, doncs està documentada una altra època, aquesta atorgada pel seu procurador Guillem Logai, ciutadà de Tortosa, en la qual reconeix que Guillem Ledos, *jurat* i *clavari* de la vila de Morella, li paga 647 sous com a tercera part de la paga d'un retaule facturat pel dit Pere, baix l'advocació de Sant Miquel Arcàngel.

“XXXI octobris predicto.

Sit omnibus, quod ego Guillelmus Logay, habitator Morelle, procurator et procuratorio nomine discreti Petri Lembri, pictoris civitatis Dertuse, cum publico procurationis instrumento recepto per notarium infrascriptum XXV die septembris anni presentis et infrascripti, habens plenum posse infrascripta et alia faciendi, scienter, dicto nomine, confiteor et in veritate recognoscho vobis, venerabili Guillermo Ledós, iurato et clavario dicte ville, presenti, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis numerando habuit et recepi DCXXXX septem solidos monete regalie Valentie tertii primicie sive del *terçó* dicte ville debebat dicto principali meo ratione cuiusdam retabuli sub invocatione beati Michaelis archangeli. Et quia hec etvcetera. Quod est actum Morelle, XXXI die octobris anno a Nativitate Domini M°CCCC°XX°. Sig[signe]num mei, Guillermi Logay, predicti, qui hec dicto nomine laudo, concedo et firmo.